NnuU

Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF +.-.290.598-.« Agéncia 0001 Conta

01DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

Saldo final do periodo

R$ 2.843,47

Movimentacgoes
01JUN 2024 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

03 JUN 2024  Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas
Débito em conta

Transferéncia enviada pelo Pix

Saldo inicial
Rendimento liquido
Total de entradas
Total de saidas

Saldo final do periodo

SUELY CORDEIRO DO NASCIMENTO - ¢2.915.378-¢¢
- ITAU UNIBANCO S.A. (0341) Agéncia: 268 Conta:

53961-6

Daniel Urbino Gouveia da Silva - #22.290.598-e -
BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2
Daniel Urbino Gouveia da Silva - ¢¢.290.598-¢- -

BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2

FCT NOVA ERA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
- 22.610.944/0001-13 - COOP SICREDI GRANDES

LAGOS Agéncia: 727 Conta: 2328-4

Daniel Urbino Gouveia da Silva - «2.290.598-¢- -
MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agéncia: 1 Conta:

9203688963-7

6226483-2

VALORES EM R$

1.403,48

+0,00
+9.196,02
-7.756,03

2.843,47

+150,00

150,00

-170,00

95,00

75,00

+ 817,88

817,88

-353,40
53,40

300,00

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horario de Séo Paulo.

Extrato gerado dia 19 de junho de 2024 as 10:33

1de7



NnuU

01DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

04 JUN 2024  Total de saidas
Transferéncia enviada pelo Pix
05 JUN 2024  Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Resgate RDB
Resgate RDB
Resgate RDB

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas
Pagamento de boleto efetuado
Aplicagdo RDB

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF +-..290.598-.- Agéncia 0001 Conta
6226483-2

VALORES EM R$

-20,00
Daniel Urbino Gouveia da Silva - «2.290.598-e- - 20,00
BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2
+1.653,40
Daniel Urbino Gouveia da Silva - ++..290.598-+- - 490,00
MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agéncia: 1
Conta: 9203688963-7
DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - +¢2.290.598-+« 76,96
- BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2
DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - 22.290.598-+- 178,00
- BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2
184,38
109,90
66,66
NELSON ALVES GOUVEIA FEIRANTE ME - 547,50
10.522.387/0001-08 - BCO BRADESCO S.A. (0237)
Agéncia: 45 Conta: 232888-7
-1.573,58
MUNICIPIO DE SANTOS 487,81
89,00
Daniel Urbino Gouveia da Silva - «2.290.598-e- - 273,38
BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2
Daniel Urbino Gouveia da Silva - #¢2.290.598-e- - 176,56

BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horario de Séo Paulo.

Extrato gerado dia 19 de junho de 2024 as 1

0:33 2de7



Nnu

Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF +-..290.598-.- Agéncia 0001 Conta

01DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

06 JUN 2024

07 JUN 2024

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

Total de entradas

Transferéncia Recebida

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Daniel Urbino Gouveia da Silva - #2.290.598-e- -
MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agéncia: 1
Conta: 9203688963-7

DANILLO URBINO G. DA SILVA - «2.530.178-¢+ -
BANCO SICOOB S.A. (0756) Agéncia: 5122 Conta:
5609-0

Daniel Urbino Gouveia da Silva - ++..290.598-+- -
Banco XP S.A. (0348) Agéncia: 1 Conta: 326126-6
Aline Isola Urbino Gouveia - «=+.455.548-¢+ - BCO
BRADESCO S.A. (0237) Agéncia: 779 Conta:

200007-5

AMIL ASS MEDICA INT S - 29.309.127/0001-79 -
ITAU UNIBANCO S.A. (0341) Agéncia: 262 Conta:

58300-8

Daniel Urbino Gouveia da Silva - ¢22.290.598-¢- -

BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2

DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - «¢2.290.598-«
- BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2
DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - «2.290.598-«
- BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2
DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ¢2.290.598-«

- Banco XP S.A. (0348) Agéncia: 1 Conta: 326126-6

6226483-2

VALORES EM R$

104,83

150,00

267,00

25,00

+586,37

586,37

-36,00

36,00

+263,68

137,68

26,00

100,00

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horario de Sédo Paulo.

Extrato gerado dia 19 de junho de 2024 as 10:33
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NnuU

Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF +-..290.598-.- Agéncia 0001 Conta

01DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

Total de saidas
Aplicagdo RDB
Aplicacdo RDB
Pagamento de boleto efetuado

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

10 JUN 2024 Total de saidas
Transferéncia enviada pelo Pix
11 JUN 2024 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

COND EDF CARLOS HENRIQUE F MAR

Marcos Roberto da Silva Soares - ¢++.734.668-+- -
BCO C6 S.A. (0336) Agéncia: 1 Conta: 13466821-9
Aline Isola Urbino Gouveia - +++.455.548-+« - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:

71207860-2

Daniel Urbino Gouveia da Silva - ¢2.290.598-¢- -

BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2

ALINE ISOLA URBINO GOUVEIA - ¢¢2.455.548-e- -
BCO BRADESCO S.A. (0237) Agéncia: 779 Conta:
200007-5

FCT NOVA ERA SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA - 22.610.944/0001-13 - COOP SICREDI
GRANDES LAGOS Agéncia: 727 Conta: 2328-4
FCT NOVA ERA SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA - 22.610.944/0001-13 - COOP SICREDI

GRANDES LAGOS Agéncia: 727 Conta: 2328-4

6226483-2

VALORES EM R$

-950,62
13,00
13,00

784,62

100,00

40,00

-280,00

280,00

+2.797,03

94,00

1.360,13

1.342,90

-2.805,00

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 19 de junho de 2024 as 10:33
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Nnu

Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF +-..290.598-.- Agéncia 0001 Conta

01DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

12 JUN 2024 Total de entradas
Transferéncia recebida pelo Pix
13 JUN 2024 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas
Aplicagado RDB

Aplicagdo RDB

Daniel Urbino Gouveia da Silva - #¢2.290.598-e- -
BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2
Daniel Urbino Gouveia da Silva - #¢2.290.598-e- -
BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2

Daniel Urbino Gouveia da Silva - +22.290.598-e- -

MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agéncia: 1 Conta:

9203688963-7

METLIFE PLANOS ODONTOLOGICOS - 03.273.825
/0001-78 - ITAU UNIBANCO S.A. (0341) Agéncia:

1517 Conta: 8505-4

DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - +..290.598-
- - BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta:
1767869-2

DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - «2.290.598-
- - BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta:
1767869-2

GIORGI FABIANI HERCULANO DE M - +#¢.491.738-+¢
- ITAU UNIBANCO S.A. (0341) Agéncia: 1604

Conta: 33077-7

6226483-2

VALORES EM R$

120,00

1.095,00

1.590,00

+117,37

17,37

+1.299,00

818,00

136,00

345,00

-272,00
68,00

68,00

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horario de Séo Paulo.

Extrato gerado dia 19 de junho de 2024 as 10:33
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Nnu

Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF +-..290.598-.- Agéncia 0001 Conta

01DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

Transferéncia enviada pelo Pix

Aplicagdo RDB

Aplicagdo RDB

14 JUN 2024 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas
Aplicacdo RDB
Aplicagdo RDB

Transferéncia enviada pelo Pix

15 JUN 2024 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Daniel Urbino Gouveia da Silva - ¢2.290.598-¢« -

BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2

SUL AMERICA ODONTOLOGICO S A -11.973.134
/0001-05 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033)
Agéncia: 3403 Conta: 13004161-4

SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE -

01.685.053/0001-56 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.

A. (0033) Agéncia: 3075 Conta: 13000105-3

DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - #22.290.598-+¢
- BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2
DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - #¢¢.290.598-+¢

- BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2

Daniel Urbino Gouveia da Silva - ¢+2.290.598-e -

BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2

Daniel Urbino Gouveia da Silva - #22.290.598-e -

BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 1767869-2

6226483-2

VALORES EM R$

90,00

23,00

23,00

+574,29

47,77

343,52

157,00

26,00

-58,00
13,00
15,00

30,00

-100,00

100,00

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 19 de junho de 2024 as 10:33
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Daniel Urbino Gouveia da Silva
nl' CPF --..290.598-.- Agéncia 0001 Conta

6226483-2
01 DE JUNHO DE 2024 a18 DE JUNHO DE 2024 VALORES EM R$
17 JUN 2024 Total de saidas -100,39
Débito em conta 100,39
18 JUN 2024 Total de entradas +937,00
Transferéncia recebida pelo Pix Daniel Urbino Gouveia da Silva - ¢2.290.598-¢- - 937,00
MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agéncia: 1
Conta: 9203688963-7
Total de saidas -1.037,04
Pagamento de boleto efetuado MUNICIPIO DE SANTOS 100,06
Débito em conta 936,98

O saldo liquido corresponde ao total de depdsitos e rendimentos em conta, ndo considerando movimentagdes feitas apds a data mencionada.
N&o nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragdes das informagdes originalmente contidas neste documento apds envio.

Asseguramos a autenticidade destas movimentagdes e das informagdes aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de
Investimento Pagamento
CNPJ: 30.680.829/0001-43 CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 19 de junho de 2024 as 10:33 7de7



