



Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF ...290.598-... Agência 0001 Conta
6226483-2

01 DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

VALORES EM R\$

	Saldo inicial	1.403,48
Saldo final do período	Rendimento líquido	+0,00
R\$ 2.843,47	Total de entradas	+9.196,02
	Total de saídas	-7.756,03
	Saldo final do período	2.843,47

Movimentações

01 JUN 2024	Total de entradas	+ 150,00
Transferência recebida pelo Pix	SUELY CORDEIRO DO NASCIMENTO - ...915.378-...	150,00
	- ITAÚ UNIBANCO S.A. (0341) Agência: 268 Conta: 53961-6	
	Total de saídas	- 170,00
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-... -	95,00
	BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-... -	75,00
	BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	
03 JUN 2024	Total de entradas	+ 817,88
Transferência recebida pelo Pix	FCT NOVA ERA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	817,88
	- 22.610.944/0001-13 - COOP SICREDI GRANDES	
	LAGOS Agência: 727 Conta: 2328-4	
	Total de saídas	- 353,40
Débito em conta		53,40
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-... -	300,00
	MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agência: 1 Conta: 9203688963-7	

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF ...290.598-0001 **Conta**
6226483-2

01 DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

VALORES EM R\$

04 JUN 2024	Total de saídas	- 20,00
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-00 -	20,00
	BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	
05 JUN 2024	Total de entradas	+ 1.653,40
Transferência recebida pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-00 -	490,00
	MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agência: 1	
	Conta: 9203688963-7	
Transferência recebida pelo Pix	DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ...290.598-00 -	76,96
	- BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	
Transferência recebida pelo Pix	DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ...290.598-00 -	178,00
	- BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	
Resgate RDB		184,38
Resgate RDB		109,90
Resgate RDB		66,66
Transferência recebida pelo Pix	NELSON ALVES GOUVEIA FEIRANTE ME -	547,50
	10.522.387/0001-08 - BCO BRADESCO S.A. (0237)	
	Agência: 45 Conta: 232888-7	
	Total de saídas	- 1.573,58
Pagamento de boleto efetuado	MUNICIPIO DE SANTOS	487,81
Aplicação RDB		89,00
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-00 -	273,38
	BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-00 -	176,56
	BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF ...290.598-0001 **Conta**
6226483-2

01 DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

VALORES EM R\$

Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-0001 - MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agência: 1 Conta: 9203688963-7	104,83
Transferência enviada pelo Pix	DANILLO URBINO G. DA SILVA - ...530.178-0001 - BANCO SICOOB S.A. (0756) Agência: 5122 Conta: 5609-0	150,00
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-0001 - Banco XP S.A. (0348) Agência: 1 Conta: 326126-6	267,00
Transferência enviada pelo Pix	Aline Isola Urbino Gouveia - ...455.548-0001 - BCO BRADESCO S.A. (0237) Agência: 779 Conta: 2000007-5	25,00

06 JUN 2024	Total de entradas	+ 586,37	
	Transferência Recebida	AMIL ASS MEDICA INT S - 29.309.127/0001-79 - ITAÚ UNIBANCO S.A. (0341) Agência: 262 Conta: 58300-8	586,37
	Total de saídas	- 36,00	
	Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598-0001 - BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	36,00

07 JUN 2024	Total de entradas	+ 263,68	
	Transferência recebida pelo Pix	DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ...290.598-0001 - - BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	137,68
	Transferência recebida pelo Pix	DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ...290.598-0001 - - BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	26,00
	Transferência recebida pelo Pix	DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ...290.598-0001 - - Banco XP S.A. (0348) Agência: 1 Conta: 326126-6	100,00

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF ...290.598-**Agência** 0001 **Conta**
6226483-2

01 DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

VALORES EM R\$

Total de saídas		- 950,62
Aplicação RDB		13,00
Aplicação RDB		13,00
Pagamento de boleto efetuado	COND EDF CARLOS HENRIQUE F MAR	784,62
Transferência enviada pelo Pix	Marcos Roberto da Silva Soares - ...734.668- -	100,00
	BCO C6 S.A. (0336) Agência: 1 Conta: 13466821-9	
Transferência enviada pelo Pix	Aline Isola Urbino Gouveia - ...455.548- - NU	40,00
	PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta:	
	71207860-2	

10 JUN 2024	Total de saídas	- 280,00
	Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598- -
		280,00
		BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2

11 JUN 2024	Total de entradas	+ 2.797,03
	Transferência recebida pelo Pix	ALINE ISOLA URBINO GOUVEIA - ...455.548- -
		94,00
		BCO BRADESCO S.A. (0237) Agência: 779 Conta:
		200007-5
	Transferência recebida pelo Pix	FCT NOVA ERA SERVICOS ADMINISTRATIVOS
		1.360,13
		LTDA - 22.610.944/0001-13 - COOP SICREDI
		GRANDES LAGOS Agência: 727 Conta: 2328-4
	Transferência recebida pelo Pix	FCT NOVA ERA SERVICOS ADMINISTRATIVOS
		1.342,90
		LTDA - 22.610.944/0001-13 - COOP SICREDI
		GRANDES LAGOS Agência: 727 Conta: 2328-4
	Total de saídas	- 2.805,00

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF ...290.598-**Agência** 0001 **Conta**
6226483-2

01 DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

VALORES EM R\$

Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598- BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	120,00
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598- BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	1.095,00
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598- MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agência: 1 Conta: 9203688963-7	1.590,00
12 JUN 2024	Total de entradas	+ 117,37
Transferência recebida pelo Pix	METLIFE PLANOS ODONTOLOGICOS - 03.273.825 /0001-78 - ITAÚ UNIBANCO S.A. (0341) Agência: 1517 Conta: 8505-4	117,37
13 JUN 2024	Total de entradas	+ 1.299,00
Transferência recebida pelo Pix	DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ...290.598- - BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	818,00
Transferência recebida pelo Pix	DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ...290.598- - BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	136,00
Transferência recebida pelo Pix	GIORGIO FABIANI HERCULANO DE M - ...491.738- - ITAÚ UNIBANCO S.A. (0341) Agência: 1604 Conta: 33077-7	345,00
Total de saídas		- 272,00
Aplicação RDB		68,00
Aplicação RDB		68,00

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF ...290.598-**Agência** 0001 **Conta**
6226483-2

01 DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

VALORES EM R\$

Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598- BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	90,00
Aplicação RDB		23,00
Aplicação RDB		23,00
14 JUN 2024	Total de entradas	+ 574,29
Transferência recebida pelo Pix	SUL AMERICA ODONTOLOGICO S A - 11.973.134 /0001-05 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 3403 Conta: 13004161-4	47,77
Transferência recebida pelo Pix	SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE - 01.685.053/0001-56 - BCO SANTANDER (BRASIL) S. A. (0033) Agência: 3075 Conta: 13000105-3	343,52
Transferência recebida pelo Pix	DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ...290.598- - BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	157,00
Transferência recebida pelo Pix	DANIEL URBINO GOUVEIA DA SILVA - ...290.598- - BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	26,00
Total de saídas		- 58,00
Aplicação RDB		13,00
Aplicação RDB		15,00
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598- BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	30,00
15 JUN 2024	Total de saídas	- 100,00
Transferência enviada pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598- BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 1767869-2	100,00

Ouvintoria: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Daniel Urbino Gouveia da Silva
CPF ...290.598-**Agência** 0001**Conta**
6226483-2

01 DE JUNHO DE 2024 a 18 DE JUNHO DE 2024

VALORES EM R\$

17 JUN 2024	Total de saídas	- 100,39
	Débito em conta	100,39
18 JUN 2024	Total de entradas	+ 937,00
	Transferência recebida pelo Pix	Daniel Urbino Gouveia da Silva - ...290.598- - 937,00
		MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agência: 1
		Conta: 9203688963-7
	Total de saídas	- 1.037,04
	Pagamento de boleto efetuado	MUNICIPIO DE SANTOS 100,06
	Débito em conta	936,98

O saldo líquido corresponde ao total de depósitos e rendimentos em conta, não considerando movimentações feitas após a data mencionada. Não nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alterações das informações originalmente contidas neste documento após envio. Asseguramos a autenticidade destas movimentações e das informações aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e Investimento
CNPJ: 30.680.829/0001-43

Nu Pagamentos S.A. - Instituição de Pagamento
CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.